（様式６号）
令和　　年　　月　　日

岸和田市社会福祉協議会　会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　グループ名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

令和●年度 ボランティア・市民活動団体助成金事業報告書

　令和●年度ボランティア・市民活動団体助成金事業について、下記のとおり関係書類を添え報告します。

記

１．提出書類

· 令和●年度活動報告書（様式７号）

※チラシや成果物、事業実施の様子がわかる写真などを作成している
グループは、ご提出いただきますようお願いいたします。

· 令和●年度収支決算書（様式８号）